
Past na vosy na PET lahev Moudrý

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » lepové desky, mucholapky, mololapky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:26
1/1

Kód produktu 19381 
EAN 8594021251708 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 1 728,0000 

Past je určena k odchytu obtížného létajícího hmyzu.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Chrání před dotěrným hmyzem na zahradách,
balkonech, v altánech a podobně. Účinkuje bez
chemikálií. Jako náplň postačí ovocný sirup, džus nebo
jiné sladké, nejlépe kvasící nápoje. Aplikace: Z jakékoli
1,5 l PET láhve odšroubujeme uzávěr, láhev naplníme
0,5 l tekutiny, např. sirupem, sladkým nápojem či
pivem. Na hrdlo PET láhve nasadíme držák a takto
připravený lapač zavěsíme na místo, které chceme
chránit před hmyzem. Hmyz je nalákán do nádoby, kde
padá do kapaliny. Speciální konstrukce držáku
zabraňuje vylétání hmyzu z láhve. Past lze použít i na
ochranu ovocných stromů a vinné révy. Není vhodná k
použití v interiéru a k odchytu komárů. Vosy, mouchy a
sršni: 500ml piva, 2 polévkové lžíce cukru (nebo medu)
nebo 500ml vody, 3 lžíce cukru (nebo medu) a 1
sklenice červeného vinného octa. Octomilky a ovocné
mušky: 250 ml jablečného octa, 100 ml červeného vína,
lžíce cukru. Takto připravené návnady nejsou škodlivé
pro opylovače (včely, čmeláky). Pro zvýšení účinnosti
měníme návnadu každých 30-40 dní. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


